Agenda Vergadering RSN 13 september 2022

Locatie: Hoge School Leiden

Tijd: 19:15

Afwezig: Eline Zwitser, Cornelis Visser, Erik Kramer, Paul Mulder

Inloop 18:30 — 19:00 Er is een broodje / drankje aanwezig

19:00

19:05

19:10

19:25

19:30

19:45

20:00

20:30

20:35

Welkom / Opening

e Speciaal welkom voor Rik Verboom en Judy Heemskerk

Binnen gekomen stukken

Voortgang: Schouderklachten in de regio: 1.5 lijn zorg

Commissie Wetenschap en Scholing: Opzoek naar versterking

Commissie Wetenschap en Scholing: Uitleg plannen / idee Intervisie

Pauze

Bespreken casussen in groepjes

Toetreding nieuwe leden:

Vaststellen datum volgend vergaderingen

e Woensdag 16 november

20:40 Rondvraag

20:45

Sluiting / Borrel

= 3



